
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Sierpc Nr 202/XLIV/06 z dnia 25 października 2006r.

WYDATKI   NA  ZADANIA    INWESTYCYJNE   NA     2006 ROK

LP. Dział Rozdział Nazwa zadania / Programu inwestycyjnego
jego cel i zadania/

Jednostka
organizacyj­
na lub koor­

dynująca 
zadanie/ 
program

Okres 
realizacji 
zadania/

Programu

Łączne 
nakłady

Wysokość wydatków w latach

2006

Środki 
własne

Środki na 
zadania 
zlecone

Środki do 
pozyskania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1

2

3

4

5

6

7

8

010 01010 Sieć wodociągowa w m.Dąbrówki; Rachocin, 
Studzieniec

Sieć wodociągowa w m.Warzyn Skóry, 
Dziembakowo.

Przebudowa sieci wodociągowej wraz ze spinką w 
m.Podwierzbie, Sudragi, Zochowo

Dokumentacja techniczna na budowę kanalizacji we 
wsi Piaski, Piastowo Stare

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Gorzewie

Budowa sieci wodociągowej w m.Grodkowo 
Zawisze i Białe Błoto

Budowa sieci wodociągowej w m.Gorzewo i Susk

Sieć wodociągowa w m.Dąbrówki

Gmina 
Sierpc

Gmina 
Sierpc

Gmina 
Sierpc

Gmina 
Sierpc

Gmina 
Sierpc

Gmina 
Sierpc

Gmina 
Sierpc

Gmina 
Sierpc

2006 rok

2006 rok 

2006 rok

2006 rok

2005/2006

2006 rok 

2006 rok

2005/2006

620.000

80.000 

9.100

8.600

73.200

70.500 

23.200

1.400

230.000

10.000

9.100

8.600

73.200

70.500 

23.200

1.400

390.000 

70.000

Razem dział 010 886.000 426.000 460.000



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

600 

700

801

60016 

70005 

80101

Modernizacja drogi gminnej nr 38 relacji Piaski- 
Miłobędzyn

Modernizacja drogi gminnej nr 32 relacji Sudragi-
Pawłowo

Modernizacja drogi gminnej nr 22 relacji droga 
krajowa nr 10-Osówka

Budowa ulic w Borkowie Kościelnym - ul. Biała, 
Zielona i Kolorowa

Modernizacja drogi w Rydzewie

Modernizacja drogi gminnej relacji Borkowo 
Wielkie- Sierpc

Modernizacja drogi gminnej nr 42 w Susku

Modernizacja drogi w Piaskach

Budowa zatoki autobusowej w Susku

Przebudowa drogi gminnej nr 8 relacji Szczepanki-
granica gminy

Przebudowa drogi dojazdowej w m.Białe Błoto 
Razem dział 600

Modernizacja świetlicy w m. Białe Błoto

Modernizacja świetlicy w m.Osówka
Razem dział 700

Docieplenie budynku Szkoły Podstawowej w 
Bledzewie

Budowa kanalizacji deszczowej przy Szkole 
Podstawowej w Bledzewie

Remont elewacji budynku Szkoły Podstawowej w 
Sudragach

Razem dział 801

Gmina 
 Sierpc 

Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 
Gmina 
Sierpc 
Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 
Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc

Gmina 
Sierpc

2006 rok 

2006 rok 

2005/2006
rok

2006 rok 

2006 rok 

2005/2006 

2005/2006 

2006 rok 

2006 rok 

2006 rok

2006 rok

2006 rok

 2005/2006

2005/2006 

2006 rok 

2006 rok 

2006 rok 

303.800 

162.340 

135.530 

135.000 
 

70.800 

9.610 

18.100 

17.260 

22.000 

28.000 

26.000 
928.440

8.000 

17.000 
25.000 

200.000 

30.000 

29.000 

259.000

53.800 

92.340 

135.530 

27.000 
 

70.800 

9.610 

18.100 

17.260

22. 000 

6.000

6.000 
458.440 

8000 

17.000 
25.000 

200.000

30.000 

29.000 

59.000

250.000 

70.000 

108.000 

22.000 

20.000 
470.000 

200.000 

200.000



25 900

26

27

28

29

90001 

92601

Udrożnienie rowów wraz z remontem przepustów 
we wsi Sudragi

Wykonanie i przebudowa rowów wraz z 
przepustami w m. Białe Błoto i Grodkowo Zawisze 

Udrożnienie rowów wraz z remontem przepustów 
we wsi Żochowo

Udrożnienie rowu R-B wraz z remontem 
przepustów we wsi Podwierzbie i Miłobędzyn

Budowa boiska sportowego w m.Białyszewo

Gmina 
Sierpc

Gmina 
Sierpc 

Gmina 
Sierpc 

Gmina
Sierpc

Gmina 
Sierpc

2006 rok 

2006 rok 

2006 rok

2005/2006 

2006 rok

10.000

5.900

54.100 

5.540 

100.000

10.000

5.900

54.100 

5.540 

30.000

 

70.000

Razem dział 900 i 926 175.540 105.540 70.000

Razem 2.273.980 1.073.980 1.200.000


